
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 01.08.22  №123 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
410712 

Муассисаи давлатии таълими "Литсейи 
касбии алоқаи шаҳри Душанбе" 

Хариди кресло ва компютерҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

19-08-2022 
15:20:00 

2 
410711 Сарраёсати маорифи шахри Душанбе 

Хариди таҷҳизоти техникӣ ва 
офисӣ, кронштейнҳо, кабелҳо, 

таъминоти барқ, адаптерҳо, 
камераҳои видеоӣ ва камераҳо, 

дастгоҳҳо ва таҷҳизоти садо, 
мусиқии ранга, молҳои хона ва 

стендҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 40 

19-08-2022 
15:25:03 

3 
410713 

Хонаи кудакон синни томактабии №1 
ш.Душанбе 

Хариди маводҳои хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

19-08-2022 
15:30:00 

4 
410714 Муассисаи давлати "Точикфилм" 

Хариди логотип, чаҳорчӯбаи 
металлӣ, лавҳаҳо , диски 

оптикӣ, нишонаҳои сарисинаги 
ва даъватномаҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

19-08-2022 
16:10:00 



5 
410705 

МУАССИСАИ "ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №100 Н ШОҲМАНСУР" 

Таъмири бинои муассисаи 
таҳсилоти миёнаи умумии 
№100 ноҳияи Шоҳмансур 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-08-2022 
16:30:00 

6 
410715 

Корхонаи Давлати Коммуналии Идораи 
сохтмони асосии шахри Хучанд 

Азнавбарқароркунии 
Варзишгоҳи Спартаки шаҳри 
Хуҷанд (Корҳои пармакунӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-08-2022 
17:20:20 

7 
410716 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди барномаи зидди вируси 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

19-08-2022 
17:35:00 

8 
410717 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактабии Ширхоргох-Кудакистони №4 

нохияи Чаббор Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 40 

22-08-2022 
12:25:00 

9 
410719 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширгох-кудакистони №10 

нохияи Чаббор Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

22-08-2022 
13:10:00 

10 
410720 

Муассисаи давлатии "Таълимии 
томактаби ширхоргох кудакистони №21"-

и нохияи Ч Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 38 

22-08-2022 
13:25:00 

11 
410721 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширгох-кудакистон №3 

нохияи Чаббор Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 32 

22-08-2022 
14:10:00 

12 
410727 

Муассисаи давлатии таълимии "Мактаб-
интернати тахсилоти умумии 

чумхуриявии тамоюли варзишии ба номи 
И.Хасанов" 

Хариди маводҳои хӯрока ва 
мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

22-08-2022 
14:20:13 

13 
410728 

КВД Сохтмони асоси назди Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии н. Рудаки 

Хариди мухаррик бо насос 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
15:15:15 



14 
410729 

Муассисаи давлатии "Мактаб-интернати 
миёнаи махсуси мусиқии ҷумҳуриявӣ ба 

номи Зиёдулло Шаҳидӣ" 

Хариди техникаи маишӣ, 
пианино ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

22-08-2022 
15:20:18 

15 
410718 

Муассисаи давлатии "маркази шахрии 
ёрии таъчилии тибби" 

Хариди маводи хӯрока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 20 

22-08-2022 
15:45:45 

16 
410684 Бахши фарханги нохияи Дарвоз 

Хариди Ангиштсаг барои бахши 
фарҳанги н.Дарвоз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
16:00:00 

17 
410685 

Мактаби тахсилти миёнаи умумии № 9 
дехаи Кеврон 

Хариди Ангиштсаг барои МТМУ 
№9 н.Дарвоз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
16:00:00 

18 
410687 

Макомоти ичрои махаллии хокимияти 
Давлатии нохияи Мургоб 

Хариди Ангиштсаг барои 
Мақомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии н. Мурғоб 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
16:00:00 

19 
410691 Маркази саломатии нохияи Дарвоз 

хариди ангишт барои КАТС -и н 
Дарвоз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
16:00:00 

20 
410723 Шуъбаи маорифи нохияи Мургоб Хариди Ангиштсаг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

22-08-2022 
16:00:00 

21 
410722 

Муассисаи давлатии маркази саломатии 
нохияи Деваштич 

Хариди ангиштсанг  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

22-08-2022 
16:45:00 

22 
410724 

Муассисаи давлатии Осорхонаи 
Ҷумҳуриявии Таърихию Кишваршиносии 

ба номи А.Рӯдакии шаҳри Панҷакент 
Хариди масолеҳи сохтмонӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

22-08-2022 
23:44:55 



23 
410725 

Муассисаи давлатии "Маркази 
беморхонаи дил ва ҷарроҳии дилу рагҳо" 

Вилояти Суғд 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 26 

22-08-2022 
23:44:55 

24 
410726 

ШУЪБАИ СОХТМОНИ АСОСИИ 
МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 

ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ИСФАРА 

Сохтмони бинои истиқоматии 
хизматии 45-ҳуҷрадор барои 

мақомоти ҳифзи ҳуқуқ дар 
шаҳри Исфара (Идомаи корҳо) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-08-2022 
23:44:55 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

